CCJ - TITULARES
Presidente: Rodrigo Pacheco (PMDB/MG) 
1º Vice-Presidente: Alceu Moreira (PMDB/RS) 
2º Vice-Presidente: Daniel Vilela (PMDB/GO) 
3º Vice-Presidente: Marcos Rogério (DEM/RO)
Alceu Moreira (PMDB/RS) @Alceu_Moreira
André Moura (PSC/SE) @AndreMourapsc_
Antonio Bulhões (PRB/SP) @depbulhoes
Arthur Lira (PP/AL) @DepArthurLira
Benjamin Maranhão (SD/PB) @benjamimaranhao
Beto Mansur (PRB/SP) @betomansur10
Carlos Bezerra (PMDB/MT) @CarlosBezerraJr
Carlos Marun (PMDB/MS)	@deputadomarun
Cleber Verde (PRB/MA)	@CleberVerde10
Cristiane Brasil (PTB/RJ) @Dep_CrisBrasil
Daniel Vilela (PMDB/GO)	@DanielVilela15
Darcísio Perondi (PMDB/RS) @darcisioperondi
Fausto Pinato (PP/SP) @FaustoPinato
Francisco Floriano (DEM/RJ) @dep_francisco
Genecias Noronha (SD/CE) @DepGenecias
Hildo Rocha (PMDB/MA) @hildorocha
José Carlos Aleluia (DEM/BA) @jcaleluia
Juscelino Filho (DEM/MA) @DepJuscelino
Luiz Fernando Faria (PP/MG) @depluizfernando
Maia Filho (PP/PI) @maiafilho11
Marcelo Aro (PHS/MG) @marceloaro
Marcos Rogério (DEM/RO) @MarcosRogerio
Osmar Serraglio (PMDB/PR) @osmar_serraglio
Paes Landim (PTB/PI)	
Paulo Maluf (PP/SP) @paulosalimmaluf
Rodrigo Pacheco (PMDB/MG)	
Sergio Zveiter (PODE/RJ) @zveitersergio

Bilac Pinto (PR/MG)	
Delegado Éder Mauro (PSD/PA) @EderMaurOficial
Domingos Neto (PSD/CE)	@Domingos_Neto
Edio Lopes (PR/RR) @ediolopes
Expedito Netto (PSD/RO)	@netto_expedito
Jorginho Mello (PR/SC) @jorginhomello
José Mentor (PT/SP) @jose_mentor
Luiz Couto (PT/PB)@luizcoutopt
Magda Mofatto (PR/GO) @Magdamofatto
Marco Maia (PT/RS) @DepMarcoMaia
Maria do Rosário (PT/RS) @mariadorosario
Milton Monti (PR/SP) @MiltonMonti
Patrus Ananias (PT/MG)	@Patrus_Ananias
Paulo Teixeira (PT/SP) @pauloteixeira13
Rogério Rosso (PSD/DF)	@RogerioRossoDF
Ronaldo Fonseca (PROS/DF) @DepRonaldo
Rubens Pereira Júnior (PCdoB/MA) @rubenspereirajr
Thiago Peixoto (PSD/GO)	@ThiagoPeixoto
Valmir Prascidelli (PT/SP) @Prascidelli
Wadih Damous (PT/RJ) @wadih_damous

Betinho Gomes (PSDB/PE) @betinhogomes
Danilo Forte (PSB/CE) @DepDaniloForte
Elizeu Dionizio (PSDB/MS) @elizeudionizio
Evandro Gussi (PV/SP) @evandrogussi
Fabio Garcia (PSB/MT) @FabioGarcia4010
Fábio Sousa (PSDB/GO) @depfabiosousa
Júlio Delgado (PSB/MG)	@depjuliodelgado
Jutahy Junior (PSDB/BA)
Paulo Abi-ackel (PSDB/MG) @pauloabiackel
Rocha (PSDB/AC)	@MajorRocha45
Rubens Bueno (PPS/PR) @RubensBuenoPPS
Silvio Torres (PSDB/SP)	@silviotorres
Tadeu Alencar (PSB/PE)
Félix Mendonça Júnior (PDT/BA) @FelixMendoncaJr
Vicente Arruda (PDT/CE)	
Chico Alencar (PSOL/RJ)	@depChicoAlencar
Alessandro Molon (REDE/RJ) @alessandromolon
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